Eredetije papíron, alján papírral fedett gyrs pecséttel az orsz.

lltárban MODL. 13746. (Neoreg. a. 055. 3.)

A pecséten látható czímer: Háromszög vágott

paizs fels mezejében hatágú csillag, az alsó mez üres.

Nos Martinus de Frangapan Wegle, Senie, Modruseque

comes etc, memorie commendamus universis et singulis

has litteras inspecturis, quod quando nos cum magnifico

viro Petro comite Zriny etc. fratrique^ nostro fecimus dis-

positionem et concordiam pro Comogoyno et Jaroulya, et

nobis ad nostras manus dedit et assignavit ex sua propria

volumptate tanquam fráter noster^ karissimus, ideo ipse

Petrus comes Zriny etc. fraterque noster nos petivit, ut

quascunque possessiones de abbatia topliciensi more pre-

diali haberet prope Comogoyno \castello nostro^/' sibi relax-

saremus"^ cum nostra propria volumptate, ad quod iura

et firmas litteras haberet. Ideo nos insuper promisimus íide

nostra mediante, quod volumus reddere, necnon in eisdem

^ fratreque helyeit hibásan.

' Sorközi betoldás.

* castellum nostrum helyesebben.

* relaxsaveremus eredetileg.

22*
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supradictis possessionibus non^ impedire, quod in nostris

manibus haberetur,^et quod ipsum iuridice concerneret.

Ectiam petivit nos prefatus Petrus comes Zriny etc.

fraterque noster, quod et sibi concessimus, quod quando-

cunque iobagiones vei cuiusvis status homines propter ali-

quem timorem turcorum, vei alioruin adversariorum fugám

arriperent ad castrum nostrum Comogoyno vei ad quod-

cunque aliud, ut sint liberi et quieti manere et pausare cum
omnibus bonis ipsorum, et dum quando eorum volumptati

placitum fuerit, valeant sine omni impedimento ad propria

ipsorum redire sub nostra fide mediante, tamdiu quousque

Petrus comes Zriny fraterque noster premissam fraternitatem

servaverit et ea non excederit.

Similiter et omnibus nostris castellanis presentibus et

futuris, in omnibus castris habitis et existentibus nostris

tirmiter precipimus et mandamus, uti in suprascripbtis stat^

firmiter conservare valeant sine aliqua tardatione, sicuti

gratiam nostram ab eis separare nolunt.

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam sigilla

nostro attentico consignavimus.

Scripta in Koztannycza, feria quinta post nativitatem

virginis Marié, in anno Domini millesimo quatringentesimo
sept. 12

XL. tertio

CCCXXXÍ.

1444. jul. 24.

A velenczei államtanács határozata a Frangepánok között fenforgó viszály-

kiegyenlítésére küldend követ dolgában.